

บันทึกการรับจ่าย ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/7 ปีการศึกษา 2552					
ลำดับที่	รายการ	รายรับ	รายจ่าย	คงเหลือ	หมายเหตุ
1	เงินออมทรัพย์นักเรียนเดือน มิถุนายน 2552	318.00		318.00	ใช้สูตร =C6-D6
2	เงินออมทรัพย์นักเรียนเดือน เดือนกรกฎาคม 2552	980.00		1,298.00	ใช้สูตร =E6+(C7-D7)
3	เงินเก็บจากนักเรียนที่ไม่ได้อาบน้ำหนังสือมาเรียน เดือน กรกฎาคม 2552	120.00		1,418.00	
4	ถ่ายเอกสารตารางเรียนเสริม		27.50	1,390.50	
5	เงินเก็บจากนักเรียนที่ไม่ได้อาบน้ำหนังสือมาเรียน เดือน กรกฎาคม 2552	20.00		1,410.50	
6	ได้รับเงินจากงานบูรณาการ	2,000.00		3,410.50	
7	จ่ายเงินให้นักเรียนจัดทำบูรณาการ		3,168.00	242.50	
8	เงินออมทรัพย์นักเรียน เดือนสิงหาคม 2552	1,100.00		1,342.50	
9	ใช้เงินเพิ่มบูรณาการ		560.00	782.50	
10	เก็บเงินจัดงานปีใหม่ ประจำปี 2553	2,110.00		2,892.50	
11	ใช้เงินจัดงานปีใหม่		2,000.00	892.50	
	เงินคงเหลือ ณ วันที่	๑๑ มกราคม ๒๕๕๓			
	แปดร้อยเก้าสิบสองบาทห้าสิบสตางค์				
ฟังก์ชัน					